
埼老施協発第２２号 

令和６年４月１６日 

 

埼玉県老人福祉施設協議会 

各会員施設・事業所の長 様 

 

 

一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会 

会 長 遠井 美智子 

 

 

 

第１６回埼玉県高齢者福祉研究大会の入場事前申込みについて（ご案内） 

  

 

本会事業の推進について、日頃より多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「第１６回埼玉県高齢者福祉研究大会」を、令和６年９月５日（木）に開催

することといたしました。 

つきましては、別添「募集要項」のとおり開催いたしますので、貴下職員にご周知

いただくとともに、当日の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

１ 申し込み期限 

令和６年８月１２日（月）締切 

    

 

２ 申し込み方法 

（１）以下の申込 URLにアクセスし、専用のフォームからお申込みください。 

なお、ご質問等はフォーム内の質問欄にご記入いただきますようお願いします。 

（お申し込みの手続きが完了すると、受付が完了したことをお知らせする確認のメール

が自動で配信されます。このメールが届かないときは、受付が完了していない場合があ

りますので、事務局までお問い合わせください） 

 

申込ＵＲＬ⇒https://ws.formzu.net/fgen/S45088252/ 
 

 

※FAXでもお申し込みいただけます。別添の「第１６回埼玉県高齢者福祉研究大会 

入場申込書」をご利用ください。 

※入場申込書に記載された個人情報は、本大会の運営管理のみに使用します。 

※入場券等の発行・送付はございません。 

     QR コードからはこちら      

https://ws.formzu.net/fgen/S45088252/


 

（２）当日の受付について 

   会場の受付にて、大会概要書をお受け取り下さい。 

   ※申し込みをされていない方も、当日、受付をして入場することはできますが、

極力事前に申し込みをしてくださるようご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会 事務局 

Tel:048-762-3934 Fax:048-762-3964 

E-mail：roushikyo@saitama-rsk.or.jp 

 

tel:048-762-3934


 

 

 

 

 

 

 

令和６年  月  日 

 

埼玉県老人福祉施設協議会 会長 行 

標記大会について、以下のとおり申し込みます。 

 

１ 申込施設について（埼玉県老施協に加入している施設・事業所名をご記入ください。） 

施 設 名 
 

住 所 

〒 

連絡担当者氏名 

 ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

 

 ２ 当日来場者について 

№ 氏  名 職  名 備 考 

1    

２    

３    

４    

５    

   

質問はこちらへ 

 

３ 申し込み先 

  一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会事務局  

Tel：048-762-3934 Fax：048-762-3964 e-mail：roushikyo@saitama-rsk.or.jp 

第１６回 埼玉県高齢者福祉研究大会 入場申込書 

埼玉県老人福祉施設協議会 FAX：048-762-3964 


